1

１１・１２月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5
6 937 円

9,687 円

単価 品　名 単価 単価
270 0 0 62.9
70 0 0 15.4

310 0 0 28.1
180 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

937

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,687 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 0

合計(小数点以下切上）

紙粘土 土
かきかたえんぴつ ビニール袋
タブボード アルバム台紙
コグトレオンライン 0
0 0
0 0

0
0

0
0
0

11月29日 (水)

0
0

0
0

備　考

0 0

0

0 0
0 0

2

１１・１２月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5
6 490 円

9,240 円

単価 品　名 単価 単価
310 0 0 0.0
180 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

490

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,240 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

タブボード 0
コグトレオンライン 0
0 0

0
0 0

0
0
0
0
0
0 0

11月29日 (水)

0
0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0

0 0
0

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0 0

0

0

0

3

１１・１２月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5
6 490 円

9,240 円

単価 品　名 単価 単価
310 0 0 0.0
180 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

490

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0 0

0 0
0
0
0
0
0

0

11月29日 (水)

0
0
0
0

備　考

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

タブボード 0
コグトレオンライン 0
0 0

0

学年費
合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金

費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,240 円

給食費１

0

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳

4

１１・１２月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5
6 244 円

8,994 円

単価 品　名 単価 単価
180 0 0 63.7

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

244

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0 0

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 8,994 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

コグトレオンライン 書道半紙
0 0

0 0

0

0
0
0
0
0 0

0 0

11月29日 (水)

0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0 0

0 0

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0

0

0 0

0

5

１１・１２月

金 　額
1 4,750 円 250 円 × 19 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5
6 847 円

9,597 円

単価 品　名 単価 単価
590 0 0 77.0
180 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

847

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0 0

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 9,597 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0
0 0

合計(小数点以下切上）

冬休みのテキスト 図工用　画用紙
コグトレオンライン 0
0 0

備　考

0
0 0
0 0

0
0
0
0

0

0 0
0 0

11月29日 (水)

0
0
0
0

6

１１・１２月

金 　額
1 4,250 円 250 円 × 17 食
2 4,000 円 250 円 × 16 食
3
4
5 6,000 円
6 244 円

14,494 円

単価 品　名 単価
180 0 0 64.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

244

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年11月22日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 11月30日 (木)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 14,494 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

卒業アルバム代として

コグトレオンライン 銀波画用紙四切厚口１００枚

0 0
0 0

0
0 0

0
0
0
0
0
0 0

11月29日 (水)

0
0
0
0

備　考
合計(小数点以下切上）

0 0

※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

0

0 0
0 0

0
0